АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
17 апреля 2013 года                пос. Краснозоринский                    № 49а
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», а также приказом от 01.07.2010 года № 87 комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию, администрация муниципального образования Краснозоринского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Краснозоринского сельсовета (приложение 1).

2. Схемой предусмотренно размещение не менее шестидесяти процентов нестационарных торговых объектов, используемые субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность.
3. Контроль за выполнение настоящего постоновления возложить на управляющего делами  Прасолову Н.А.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального размещения на сайте муниципального образования Краснозоринского сельсовета.

 Глава администрации

 Краснозоринского сельсовета                                           Е.А. Рубцов

 Приложение  1

к постановлению администации

Краснозоринского сельсовета

Новоалександровского района

Ставропольского края

от 17 апреля 2013 №49а
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Краснозоринского сельсовета

	№ п/п
	Место расположения нестационарных торговых объектов
	Количество отведенных мест
	Назначение, специализация нестационарного торгового объекта
	Срок, на который размещается торговый объект

	1
	Пос. Краснозоринский

ул. Ленина рядом с зданием столовая  ЗАО «Красная Заря»
	1
	Смешанные группы товаров
	31 декабря

2017года

	2
	Пос. Равнинный

ул. рядом с зданием столовая  ООО «Урожайное»
	1
	Смешанные группы товаров
	31 декабря

2017 года